



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14012022-232653
CG-DL-E-14012022-232653

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 26]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जनवरी 14, 2022/पौष 24, 1943

No. 26]

NEW DELHI, FRIDAY, JANUARY 14, 2022/PAUSHA 24, 1943

अपर केन्द्रीय भविष्य निधि आयुक्त (दिल्ली व उत्तराखण्ड) का कार्यालय

(कर्मचारी भविष्य निधि संगठन)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 जनवरी, 2022

सं.एसीसी/दि.वउ./वीसी/1(4)/2009/1556.—केन्द्रीय भविष्य निधि आयुक्त को यह प्रतीत होता है कि निम्नलिखित स्थापना से संबन्धित नियोक्ता तथा कर्मचारियों का बहुमत इस बात से सहमत है कि कर्मचारी भविष्य निधि और प्रकीर्ण उपबन्ध अधिनियम, 1952 (1952 का 19) के उपबन्ध उक्त स्थापना पर लागू किये जायें।

कर्म सं०	कोड सं, या	स्थापना का नाम	व्याप्ति की तिथि
क्षेत्र: दिल्ली (मध्य)			
1	डीएल/251440	मैसर्स एयर इंडिया लिमिटेड	01/12/2021

अतः केन्द्रीय भविष्य निधि आयुक्त, उक्त अधिनियम की धारा 1 की उपधारा (4) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए उपर्युक्त स्थापना पर अधिनियम को उनके नाम के सामने दर्शायी गई तिथि से लागू करते हैं।

के.एल.तनेजा, अपर.केन्द्रीय भविष्य निधि आयुक्त, मुख्यालय (दिल्ली व उत्तराखण्ड)

[विज्ञापन-III/4/असा./583/2021-22]

OFFICE OF THE ADDITIONAL CENTRAL PROVIDENT FUND COMMISSIONER
(DELHI & UTTARAKHAND)
(Employees' Provident Fund Organisation)

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th January, 2022

No. ACC/DL&UK/VC/1(4)/2009/1556.—Whereas it appears to the Central Provident Fund Commissioner that the employer and the majority of the employees in relation to the following establishment have agreed that the provisions of the Employees' Provident Fund & Miscellaneous Provisions Act, 1952 (19 of 1952), should be made applicable to the respective establishment namely: -

Sl. No.	Code No.	Name of the establishment	Date of coverage
REGION: DELHI (CENTRAL)			
1.	DL/2531440	M/s Air India Limited	01.12.2021

Now, therefore, in exercise of the power conferred by sub-section (4) of Section 1 of the said Act, Central Provident Fund Commissioner hereby apply the provisions of the said Act to the above mentioned establishment with effect from the date mentioned against its name.

K.L.TANEJA), Addl. Central Provident Fund Commissioner, Head Quarter, (Delhi & Uttarakhand)

[ADVT.-III/4/Exty./583/2021-22]